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PRILOGA:
- Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra



Na podlagi 16. ¢lena Statuta mestne obc&ine Maribor (MUV, §t. 27/95, 13/98, 17/98, 23/98
5/00 in 10/02) je Mestni svet mestne obcine Maribor na .............

Ugotovi se, da se spodaj citiranim nepremicninam, ki so v zemljiSki knjigi vpisane kot

SKLEP

seji, dne

O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA

druzbena lastnina v splo3ni rabi ukine status sploSne rabe oz. javnega dobra:
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570/2

705/5

761/5

77913
2138/1
2151/5
2207/2
2220/1
2220/3
3007/2
3021/1
22211
2221/3
779/8

2206/1
2206/2
705/29

kultura

pot
cesta
cesta

pot
cesta
cesta
cesta
cesta
cesta
cesta
cesta
cesta
cesta
cesta
cesta
cesta
cesta

izmera m?

172
1785
177
13
783
6
25
26
92
232
326
22
91
2042
656
36
264

vl. §t.
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sprejel

Nepremicnine navedene v tocki |. postanejo s tem sklepom last Mestne obc&ine Maribor.

Ta sklep zaéne veljati naslednji dan po objavi v Medobé&inskem uradnem vestniku.
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Datum:

5.09.2003

ZUPAN

Boris SOVIC, univ. dipl. inZ. el.



Obrazlozitev:

Druzba GIPIT, d.o.o., s sedezem v Jarenini, Vukovski dol 34/a, ki po pooblastilu DARS d.d.,
Ljubljana, Einspielerjeva 6, kot investitorjem gradnje avtocestnega odseka Slivnica - Pesnica,
pododsek Nova Zrkovska cesta Il. faza opravlja premoZenjsko pravne naloge v zvezi s
pridobitvijo zemljiS¢ za potrebe gradnje navedenega odseka avtoceste (v nadaljevanju AC),
je dne 17.06.2003 na Oddelek za splosne in pravne zadeve podala vlogo za ukinitev statusa

javnega dobra.

Nepremicnine, ki so predmet tega sklepa so predvidene za izgradnjo odseka avtoceste
Slivnica - Pesnica, pododsek, Nova Zrkovska cesta Il. faza katera graditev kot drzavne ceste
je v javnem interesu, Ki je bil ugotovljen z Uredbo o lokacijskem nacrtu za odsek avtoceste
Slivnica -Pesnica (Ur. list RS, §t. 41/98 in 72/00) v kateri so upostevane prostorske sestavine
dolgoro¢nega in srednjeroénega plana Obgine Maribor za obmocje Mestne ob¢ine Maribor.
V skladu s 3. ¢lenom te Uredbe se zgoraj citirane nepremicnine nahajajo v obsegu

ureditvenega obmocdja navedene trase AC.

DARS d.d., ki vimenu in za raéun Republike Slovenije nastopa ko investitor gradnje AC, kot
drzavne ceste, katera graditev je v javnem interesu, mora za pridobitev gradbenega
dovoljenja pridobiti vse nepremiénine oziroma se pred pricetkom gradnje izkazati kot lastnik

le-teh, ki so zajete v obsegu lokacijskega nacrta, ki je dologen z zgoraj navedeno Uredbo.

Med nepremi¢ninami, kjer bo potekal predmetni odsek AC so tudi zemljiS€a - deli ob¢inskih
cest, ki so javno dobro in so v zemljiSki knjigi vknjizeni kot druzbena lastnina v splo3ni rabi
0z. javno dobro. Glede na to, da za nepremic¢nine, ki so javno dobro velja prepoved pravnega
prometa, se zaradi zgoraj navedenega nepremicninam, ki so doloCene v I. tocki tega sklepa

ukinja status javnega dobra ter postanejo last Mestne obcine Maribor.

Zaradi pridobitve gradbenega dovoljenja za navedeni pododsek AC je sprejem predmetnega

sklepa utemeljen.



